

№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена	
1. Кухня гостиная					
1	Грунтовка стен (1 этап)	м <sup>2</sup>	37,00	54,00	1 998,00
2	Шпаклевка под стеклохолст	м <sup>2</sup>	37,00	315,00	11 655,00
3	Поклейка стеклохолста (стены) на подготовленную поверхность	м <sup>2</sup>	37,00	135,00	4 995,00
4	Грунтовка стен (2 этап)	м <sup>2</sup>	37,00	54,00	1 998,00
5	Шпаклевка стен под окраску (2 слоя с ошкуриванием) на подготовленную поверхность	м <sup>2</sup>	37,00	365,00	13 505,00
6	Грунтовка стен (3 этап)	м <sup>2</sup>	37,00	54,00	1 998,00
7	Окраска стен в 2 слоя по подготовленной поверхности	м <sup>2</sup>	37,00	230,00	8 510,00
11	Грунтовка откосов, углов (окна, двери)	пог. м.	6,00	30,00	180,00
12	Шпаклевка откосов, углов	пог. м.	6,00	170,00	1 020,00
13	Ошкуривание откосов и углов	пог. м.	6,00	60,00	360,00
14	Установка малярного уголка, перфорированного	пог. м.	6,00	93,00	558,00
15	Окраска откосов, углов (окна, двери)	пог. м.	6,00	120,00	720,00
Итого по разделу					47 497,00
2. Спальня 1					
1	Грунтовка стен (1 этап)	м <sup>2</sup>	38,00	54,00	2 052,00
2	Шпаклевка стен под оклейку обоями (2 слоя с ошкуриванием) на подготовленную поверхность	м <sup>2</sup>	38,00	365,00	13 870,00
3	Грунтовка стен (2 этап)	м <sup>2</sup>	38,00	54,00	2 052,00
4	Оклейка стен обоями без подбора рисунка на подготовленную поверхность	м <sup>2</sup>	38,00	270,00	10 260,00
8	Грунтовка откосов, углов (окна, двери)	пог. м.	5,00	30,00	150,00
9	Шпаклевка откосов, углов	пог. м.	5,00	170,00	850,00
10	Ошкуривание откосов и углов	пог. м.	5,00	60,00	300,00
11	Установка малярного уголка, перфорированного	пог. м.	5,00	93,00	465,00

12	Окраска откосов, углов (окна, двери)	пог. м.	5,00	120,00	600,00
Итого по разделу					30 599,00
<b>3. Спальня 2</b>					
1	Грунтовка стен (1 этап)	м <sup>2</sup>	39,00	54,00	2 106,00
2	Шпаклевка стен под оклейку обоями (2 слоя с ошкуриванием) на подготовленную поверхность	м <sup>2</sup>	39,00	365,00	14 235,00
3	Грунтовка стен (2 этап)	м <sup>2</sup>	39,00	54,00	2 106,00
4	Оклейка стен обоями без подбора рисунка на подготовленную поверхность	м <sup>2</sup>	39,00	270,00	10 530,00
8	Грунтовка откосов, углов (окна, двери)	пог. м.	5,00	30,00	150,00
9	Шпаклевка откосов, углов	пог. м.	5,00	170,00	850,00
10	Ошкуривание откосов и углов	пог. м.	5,00	60,00	300,00
11	Установка малярного уголка, перфорированного	пог. м.	5,00	93,00	465,00
12	Окраска откосов, углов (окна, двери)	пог. м.	5,00	120,00	600,00
Итого по разделу					31 342,00
<b>4. Коридор</b>					
1	Грунтовка стен (1 этап)	м <sup>2</sup>	21,00	54,00	1 134,00
2	Шпаклевка под стеклохолст	м <sup>2</sup>	21,00	315,00	6 615,00
3	Поклейка стеклохолста (стены) на подготовленную поверхность	м <sup>2</sup>	21,00	135,00	2 835,00
4	Грунтовка стен (2 этап)	м <sup>2</sup>	21,00	54,00	1 134,00
5	Шпаклевка стен под окраску (2 слоя с ошкуриванием) на подготовленную поверхность	м <sup>2</sup>	21,00	365,00	7 665,00
6	Грунтовка стен (3 этап)	м <sup>2</sup>	21,00	54,00	1 134,00
7	Окраска стен в 2 слоя по подготовленной поверхности	м <sup>2</sup>	21,00	232,50	4 882,50
11	Грунтовка откосов, углов (окна, двери)	пог. м.	10,00	30,00	300,00
12	Шпаклевка откосов, углов	пог. м.	10,00	170,00	1 700,00
13	Ошкуривание откосов и углов	пог. м.	10,00	60,00	600,00

14	Установка малярного уголка, перфорированного	пог. м.	10,00	93,00	930,00
15	Окраска откосов, углов (окна, двери)	пог. м.	10,00	120,00	1 200,00
Итого по разделу					30 129,50
<b>5. Туалет</b>					
1	Грунтовка стен (1 этап)	м <sup>2</sup>	12,80	54,00	691,20
2	Шпаклевка под стеклохолст	м <sup>2</sup>	12,80	315,00	4 032,00
3	Поклейка стеклохолста (стены) на подготовленную поверхность	м <sup>2</sup>	12,80	135,00	1 728,00
4	Грунтовка стен (2 этап)	м <sup>2</sup>	12,80	54,00	691,20
5	Шпаклевка стен под окраску (2 слоя с ошкуриванием) на подготовленную поверхность	м <sup>2</sup>	12,80	365,00	4 672,00
6	Грунтовка стен (3 этап)	м <sup>2</sup>	12,80	54,00	691,20
7	Окраска стен в 2 слоя по подготовленной поверхности	м <sup>2</sup>	12,80	230,00	2 944,00
Итого по разделу					15 449,60
<b>6. Дополнительно</b>					
1.	Изготовление откосов скрытых дверей (с двух сторон)	ед.	2,00	2 350,00	4 700,00
Итого по разделу					4 700,00
<b>ИТОГО за работы</b>					<b>159 717,10</b>